МЭРИЯ  ГОРОДА  АРХАНГЕЛЬСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 муниципального образования «Город Архангельск»

                           «Общеобразовательная гимназия № 3» (МБОУ ОГ № 3)
П Р И К А З

_14 января 2013__________

01-04__№ 05____________
О проведении ежедневного мониторинга

В соответствии с письмом главного врача ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Архангельской области»  В. П. Болтенкова  от 26.12.2012г. № 11-01/5790 в целях проведения оперативного анализа эпидемиологической ситуации по гриппу и ОРВИ на территории Архангельской области вводится мониторинг за закрытием детских учреждений. На основании выше изложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ввести мониторинг  ситуации по гриппу и ОРВИ в Учреждении с 14.01.2013г.

2.Назначить ответственной за мониторинг заболеваемости  по Учреждению Вотчицеву Ирину Николаевну, заместителя директора.

3. Назначить ответственными  за мониторинг заболеваемости  по классу классных руководителей.

4.Классным руководителям ежедневно вести учет больных обучающихся с отметкой в листе заболеваемости до 15 часов.

5.Заместителю директора ежедневно информировать о ситуации в Учреждении в целом и по классам в отдельности И.О. директора до 16 часов.
   И.О. директора                                                                       Н.С.Заборская
С приказом ознакомлена:

       «___»____________2013 г.    ___________________
И.Н. Вотчицева